
Uchwała nr 25/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 31.05.2021 r.  

 

w sprawie: zmiany składu komisji senackiej ds. wprowadzenia zmian w statucie 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 49 ust.1 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła 

II w Białej Podlaskiej, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zmienia 

dotychczasowy skład komisji senackiej ds. wprowadzenia zmian w statucie Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej powołany uchwałą nr 33/2019  

z dnia 19.06.2019 roku i powołuje komisję w następującym składzie:  

 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. PSW – przewodnicząca   

 dr inż. Tomasz Grudniewski 

 dr Ewelina Niźnikowska   

 dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. PSW 

 dr inż. Marta Chodyka  

 dr Dawid Błaszczak 

 dr Justyna Paszkiewicz  

 dr hab. Marcin Weiner, prof. PSW  

 mgr Justyna Niewińska  

 mgr Jowita Grochowiec  

 mgr Grzegorz Nowakowski – sekretarz 

 

§ 2 

Traci moc uchwała senatu nr 33/2019 z dnia 18.06.20219 roku.  

§ 3 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.  

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

             w Białej Podlaskiej   

 


		2021-06-02T09:52:08+0000
	Not specified




